

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6750845
Descrizione Ordine	Cancelleria
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6B35EB6EA
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	07/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE - A.VOLTA
Codice Fiscale Ente	84505800155
Nome Ufficio	ISTITUTO TECNICO STATALE ALESSANDRO VOLTA
Indirizzo Ufficio	VIA GIOVANNI XXIII,9, 26900 - LODI (LO)
Telefono / FAX ufficio	037135115/037131983
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF44M0
Punto Ordinante	LUCIANA TONARELLI / CF: TNRLCN53T70F100E
Email Punto Ordinante	UFFICIO.TECNICO@IISVOLTA.EDU.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	84505800155
Ordine istruito da	LUCIANA TONARELLI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CO.DIF ITALIANA SRL
Partita IVA Impresa	07159890156
Codice Fiscale Impresa	07159890156
Indirizzo Sede Legale	VIA TORINO, 9 - 26900 - LODI(LO)
Telefono / Fax	037149051/0371490540
PEC Registro Imprese	CODIF@CODIFITALIANA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	1144878
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	17/01/1984
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	LO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5510575
INPS: Matricola aziendale	4939031788
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	007067960
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	CODIF@PEC.IT
CCNL applicato / Settore	NAZIONALE / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT52R0503420301000000463840
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PEVIANI MARIA PVNMRA50E44D021B PEVIANI ADRIANA PVNDRN58M45E648K

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 6) - Scheda tecnica: Nastri adesivi

Marca: VIBAC - Codice articolo produttore: 0003313 - Nome commerciale del nastro adesivo: NASTRO BIADESIVO 19X50 - Codice articolo fornitore: 1415010 - Prezzo: 2,06 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 800 - Descrizione tecnica: NASTRO BIADESIVO 19X50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CREMONA, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, PIACENZA - Lunghezza [m]: 50 - Colore: TRASPARENTE - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: biadesivo - Altezza [mm]: 19 - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (2 di 6) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi

Marca: DE LUCA - Codice articolo produttore: 90690 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CARTA PACCO AVANA LEGGERA AL CHILO - Codice articolo fornitore: 0333011 - Prezzo: 2,95 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: CARTA PACCO LEGGERA AL CHILO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CREMONA, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, PIACENZA - Peso [g/m²]: 1000 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (l x h) [cm]: 100X150 - Colore: Avana

Oggetto dell'ordine (3 di 6) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: NIK OFFICE - Codice articolo produttore: 04NIK031 - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE STANDARD ALLEGRA - Codice articolo fornitore: 0398596 - Prezzo: 2,92 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: CUCITRICE ALLEGRA STANDARD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CREMONA, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, PIACENZA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6/4 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 7 - Capacità serbatoio [punti]: 1000 - Punto aperto: SI - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (4 di 6) - Scheda tecnica: Cancellini

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 241 - Nome commerciale del cancellino: CANCELLINO IN FELTRO TONDO - Codice articolo fornitore: 0308020 - Prezzo: 0,75 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 300 - Descrizione tecnica: CANCELLINO IN FELTRO TONDO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CREMONA, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, PIACENZA - Dimensioni (l x p x h o ø) [mm]: 8,5X2,5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,7500 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: per gesso - Materiale della parte cancellante: CIMOSA DI FELTRO - Materiale del supporto: FELTRO

Oggetto dell'ordine (5 di 6) - Scheda tecnica: Carta velina

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 05313 - Nome commerciale della carta velina: CARTA VELINA UNICOLORE 24FG 50X76 - Codice articolo fornitore: 0338020 - Prezzo: 2,05 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: CARTA VELINA UNICOLORE 24FG 50X76 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CREMONA, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, PIACENZA - Peso [g/m²]: 20 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni (l x h) [cm]: 50X76 - Colore: ROSSO

Oggetto dell'ordine (6 di 6) - Scheda tecnica: Cartoncini in fogli

Marca: CWR - Codice articolo produttore: 717/1/14 - Nome commerciale del cartoncino in fogli: CARTONCINO NERO 200GR 70X100 - Codice articolo fornitore: COD717114 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: CARTONCINO NERO 200GR 50X70 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CREMONA, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, PIACENZA - Colore: NERO - Finitura superficiale: LISCIO - Peso [g/m²]: 200 - Formato (lxh) [cm]: 50X70

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	NASTRO BIADESIVO 19X50	2,06	10 (Pezzo)	20,60 €	22,00
2	CARTA PACCO AVANA LEGGERA AL CHILO	2,95	13 (Pezzo)	38,35 €	22,00
3	CUCITRICE STANDARD ALLEGRA	2,92	20 (Pezzo)	58,40 €	22,00
4	CANCELLINO IN FELTRO TONDO	0,75	50 (Pezzo)	37,50 €	22,00
5	CARTA VELINA UNICOLORE 24FG 50X76	2,05	9 (Pezzo)	18,45 €	22,00
6	CARTONCINO NERO 200GR 70X100	0,40	40 (Pezzo)	16,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	189,30
IVA €	41,65

Totale Ordine (IVA inclusa) €	230,95
--------------------------------------	--------

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GIOVANNI XXIII,9 - 26900 - LODI - (LO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIOVANNI XXIII,9 - 26900 - LODI - (LO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE - A.VOLTA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	84505800155
Partita IVA da Fatturare	84505800155
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
PER LA CARTA VELINA, IDENTIFICATA DAL VOSTRO CODICE COD717114, SI RICHIEDONO I SEGUENTI COLORI: BIANCO, GIALLO, BLU, AZZURRO, AVORIO, VERDE CHIARO, ROSSO, MARRONE, VIOLETTO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE